[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИТСРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
 22.02.  2017г.									№ 56
пгт Ленино
О направлении на курсы повышения квалификации педагогических работников в марте 2017 года

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 19.12.2016 г. №4041 "О реализации дополнительных профессиональных программ повышения квалификации руководящих и педагогических кадров организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики Крым в 2017 году"

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на тематические курсы повышения квалификации в г. Симферополь КРИППО
с 01.03 по 03.03.2017
по теме «Нормативно-правовые и организационно-методические аспекты процедуры аттестации»
1. Иванову Наталью Вениаминовну, учителя физики МБОУ СОШ № 2 пгт Ленино
2. Сейтмамбетову Гульнару Изетовну, учителя физической культуры МБОУ Калиновская СОШ

с 01.03 по 07.03.2017
по теме «Подготовка экспертов предметных комиссий по проверке выполнения заданий с развернутым ответом экзаменационных работ ЕГЭ (история)»
1. Меликову Джанетту Владимировну, учителя истории МБОУ Щелкинская СОШ №1.
с 01.03 по 07.03.2017
по теме ««Подготовка экспертов предметных комиссий по проверке выполнения заданий с развернутым ответом экзаменационных работ ЕГЭ (химия)»
1. Ярского Андрея Викторовича, учителя химии МБОУ Чистопольская СОШ
с 01.03 по 15.03.2017
по теме «Концептуальные положения и методы преподавания математики в соответствии с требованиями российского законодательства и ФГОС»
1. Сейтмамбетова Энвера Эдимовича, учителя математики МБОУ Калиновская СОШ.
с 09.03 по 15.03.2017
по теме «Подготовка экспертов предметных комиссий по проверке выполнения заданий с развернутым ответом экзаменационных работ ЕГЭ (география)»
1. Гарват Ольгу Ивановну, учителя географии МБОУ Багеровкая СОШ №2
с 17.03 по 31.03.2017
по теме «Организация работы библиотек образовательных организаций в условиях перехода на ФГОС»
1. Абибулаеву Хатидже Аметовну, библиотекаря МБОУ Виноградненская СОШ.
с 17.03 по 31.03.2017
по теме «Инновационные педагогические технологии в процессе преподавания музыки в контексте ФГОС»
1. Мусаеву Эльмас Алиевну, учителя музыки МБОУ Чистопольская СОШ.
с 22.03 по 24.03.2017
по теме «Методика подготовки обучающихся к ГИА и система работы по предупреждению типичных ошибок при выполнении заданий по русскому языку и литературе»
1. Сметанко Елену Александровну, учителя русского языка МБОУ Войковская СОШ
2. Климову Ирину Сулеймановну, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ №1 пгт Ленино
с 22.03 по 24.03.2017
по теме «Организация обучения родителей, законных представителей несовершеннолетних детей»
1. Фетаеву Ленару Бахтияровну, тьютера МБОУ Красногорская СОШ
2. Зинабетдинову Гульнару Ринатовну, педагога-психолога МБОУ Марфовская СОШ
с 27.03 по 29.03.2017
по теме «Методика подготовки обучающихся к ГИА и система работы по предупреждению типичных ошибок при выполнении заданий по русскому языку и литературе»
1. Дядюн Веру Петровну, учителя русского языка и литературы МБОУ Ильичевская СОШ
с 27.03 по 29.03.2017
по теме «Методические особенности подготовки к ЕГЭ по математике»
1. Кондратенко Людмилу Павловну, учителя математики МБОУ Чистопольская СОШ

Начальник
Управления образования 					С.П. Петросенко
image1.emf